本部承認年月日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日 本部承認 支部承認 支部受付

支部承認年月日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　この度、私こと一身上の都合で、公益社団法人日本中国料理協会本部会員

並びに愛媛県支部の会員を退会させて頂きたくお願い申し上げます。

退　　　　会　　　　届

　　　　　　　　　　　（公社）日本中国料理協会

会　長　脇屋　友詞 殿

愛媛県支部

支部長　重松 寿 殿

　会員バッヂ、会員証をここに返納致します。

　尚、会則第１０条の規定に基づき、会費等の返還請求は一切ご辞退申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　勤務先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞